Miyazaki City News Release
報道関係者各位

本件に関する
お問い合わせ

宮崎市役所 危機管理部 地域安全課（担当：平川）
0985-44-2802 FAX.0985-25-2145

メールアドレス 03anzen@city.miyazaki.miyazaki.jp

【訂正】
令和６年春の全国交通安全運動に伴うキャンペーンの実施
市内の３か所においてキャンペーンを実施します！

令和６年４月５日

【目的】
　広く市民に交通安全思想の普及・浸透を図り，交通ルールの遵守と正し

い交通マナーの実践を習慣付けるとともに，市民自身による道路交通環境

の改善に向けた取組を推進することにより，交通事故防止の徹底を図る。

宮崎市役所

【実施日時場所等】

実 施 日 時 場 所 ・令和６年４月８日（月）０７：３０～０８：１５

宮崎市役所前交差点

・令和６年４月８日（月）１０：００～１１：００

フ―デリー高岡店駐車場

令和６年４月１０日（水）０７：３０～０８：１５

定食屋つぼや前交差点（田吉交差点）

参 加 者 宮崎市交通安全推進協議会（宮崎市）

宮崎市（都市計画課）　宮崎市交通指導員会

宮崎北警察署　宮崎南警察署　高岡警察署

宮崎北地区交通安全協会　宮崎南地区交通安全協会

高岡地区交通安全協会　地域交通安全活動推進委員

実 施 内 容

交差点付近において通行する自転車利用者や歩行者に交通安
全啓発チラシ及び反射材等の啓発品を配布する

令和６年３月２８日にリリースいたしました標記行事について、内容等に変更があり

ましたのでお知らせいたします。

天候不良が予想されるため、令和６年４月８日実施予定分については中止とします。

－－－－－以下、３月２８日にリリースした内容－－－－－